MUNICIPIO DE NOCHISTLAN DE MEJIA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades
Del 01/0ct./2019 al 31/dic./2019

Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fecha y |24/feb./2020
08:58 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$3,932,760.82
$1,210,038.42

-$48,500.00
$155,193.10
$1,075,873.67
$27,471.65
$2,169,030.98

$127,411.50
$426,279.92
$0.00
$30,189,607.53

$30,189,607.53

$19,431,526.00
$6,288,562.17
$4,469,519.36
$59,216.98

$59,216.98

$59,216.98
$34,181,585.33

$30,807,403.41
$20,789,835.70

$5,779,591.56
$4,237,976.15
$3,421,364.69
$1,658,614.55
$1,762,750.14

$0.00

$0.00
$517,633.96
$517,633.96
$21,519,294.31
$21,519,294.31

$56,265,696.37

-$22,084,111.04

2018

$4,839,026.28

$1,382,128.04
$60,000.00
$179,003.65
$1,111,047.44
$32,076.95

$2,548,318.48
$376,871.95
$437,046.81

$94,661.00
$46,406,333.55

$46,406,333.55

$16,958,453.00
$8,278,085.00
$21,169,795.55

$0.00
$0.00
$0.00

$51,245,359.83

$30,397,428.85
$19,808,784.49
$4,105,308.65
$6,483,335.71
$2,947,567.34
-$276,640.00

$3,224,207.34
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$41,323,965.43

$41,323,965.43
$74,668,961.62

-$23,423,601.79
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

PROFR. ARMANDO DELGADILLO RUVALCABA LIC. CAROLINA JIMENEZ GARCIA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

PROFR. FERNANDO AGUAYO ROQUE
TESORERO MUNICIPAL
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